－1－

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕149 号

眉山市医学会
关于举办眉山市院感管理及抗菌药物合理使
用、消毒供应中心新标准解读学术会议暨医院
感染管理质控中心 2019 年年会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为贯彻落实《医疗机构感染预防与控制基本制度（试行）》，

进一步提高我市医疗卫生机构感染预防与控制管理整体水平，严

格执行《医院感染管理办法》及感控的各项规范标准，根据医疗

机构医院感染管理现状，结合国家、省、市卫健行政部门要求，

由眉山市医学会主办、眉山市医院感染管理质控中心和眉山市医

院感染管理专委会协办、眉山市人民医院承办的市级继续教育项

目“院感管理及抗菌药物合理使用、消毒供应中心新标准解读”

学术会议将于近期举行，同期举行眉山市医院感染管理质控中心

2019 年年会和医院感染管理专委会 2019 年年会。届时将邀请四

川大学华西医院、四川省人民医院、绵竹市人民医院及我市院感

管理专家莅临授课。现将有关事宜通知如下：

 －2－

一、 会议时间：

报到时间：2019 年 12 月 14 日（星期六）14:00-18:00

会议时间：12 月 15 日（星期日）8:30，会期一天。

住宿地址：东坡国际大酒店（眉山市东坡大道南三段 225 号）

二、会议地点：

眉山市人民医院学术厅（眉山市东坡大道南四段 288 号）。

三、参会对象：

1、眉山市医院感染管理专委会委员；

2、眉山市医院感染质控中心成员；

3、各级医疗卫生机构感染预防与控制专（兼）职人员；卫

生健康行政管理有关人员；医疗机构主管医院感染管理及消毒供

应工作院长，医院感染管理部门、消毒供应及内镜中心人员等。

四、会议内容

1、感控十项基本制度   乔甫 四川大学华西医院院感部

2、医院感染管理的风险评估  郭华 四川省人民医院院感部

3、培养综合能力 提升感控质量 马英 绵竹市人民医院院感

科

4、抗菌药物合理使用  刘俊英 眉山市人民医院感染科

5、医疗机构消毒供应现状与质量评价指南  文艳梅 眉山市

人民医院消毒供应中心

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费、住宿费等其他

费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

 －3－

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫

描二维码获取Ⅱ类学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参

会，并于 12 月 10 日 12:00 前组织参会人员扫描二维码报名。

报名方式：使用手机扫描二维码进行报名。

（四）联系方式

市医学会            毛燕霞:15082337458

                    何书恒：18180080292

市人民医院科教科    余  静：028-38235337

市人民医院院感科    唐思明:028-38229314 13540968482

眉山市医学会

2019 年 12 月 4 日

眉山市医学会办公室                       2019 年 12 月 4 日印发